HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

- 	 ORDENANZA  9397 
Articulo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 918,52.-

(PESOS NOVECIENTOS DIECIOCHO CON CINCUENTA Y DOS 
CENTAVOS) a favor del Sr. MARTINEZ ALEJANDRO, D.N.I. N° 16.982.607 
y MARTINEZ EDUARDO, D.N.I. N° 20.020.820, por su madre ex agente 
municipal More¡ Paulina Teresa, Legajo Nro. 8.680/0 (fallecida).- 

conforme se detalla, en concepto de: